
ZÁŘÍ 2024ZÁŘÍ 2024NAŠE
NABÍDKA
L e t á k o v é  c e n y  p l a t í  o d  0 1 .  0 9 .  2 0 2 4  d o  3 0 .  0 9 .  2 0 2 4  n e b o  d o  v y p r o d á n í  z á s o b

CHŘIPKA,
NACHLAZENÍ

BOLEST

RÝMA

BOLEST V KRKU

BOLEST

RÝMA

TOPICKÁ BOLEST

BOLESTAtaralgin
325 mg/130 mg/70 mg
20 tablet

Ibalgin® Rapidcaps
400 mg 
30 měkkých tobolek

Ibuprofen Aneos
400 mg
100 potahovaných tablet

• kombinace 3 účinných látek: paracetamol, guaifenesin, 
kofein 

• snižuje horečku při akutních infekčních stavech, tlumí 
bolesti svalů a kloubů při chřipkových onemocněních

• tlumí bolest hlavy, krční páteře a zad
• snižuje svalové napětí

Lék k vnitřnímu užití.*

• účinné analgetikum s protizánětlivým účinkem
• lehce rozpustné měkké tobolky s tekutou 

účinnou látkou
• pomáhá při bolesti hlavy a migréně, bolesti zubů, 

zad, svalů a menstruačních bolestech
• pro dospělé a dospívající od 12 let

(od 40 kg tělesné hmotnosti)

Ibalgin® Rapidcaps 400 mg měkké
tobolky je lék k vnitřnímu užití.
Obsahuje ibuprofenum.*

• oblíbené oranžové
tablety ibuprofenu

• uleví od bolesti hlavy,
zubů, zad, kloubů
i menstruační bolesti

• snižuje horečku a tlumí 
projevy  zánětu

Lék k vnitřnímu užití.
Obsahuje ibuprofenum.* 

RÝMA Nasivin® Sensitive
pro děti (0,25 mg/ml
nosní sprej, roztok)
10 ml

1

w w w . p h a r m a p o i n t . c z

PHYSIOMER EXPRESS
20 ml

• přírodní nosní sprej
• účinkuje do 1 minuty1

• ulevuje od ucpaného nosu,
rýmy, kýchání,
pocitu tlaku v hlavě

• nezpůsobuje závislost
1Zdroje: studie Eccles, studie Rhino.
„Účinkuje do 1 minuty“ souvisí
s ucpaným nosem.

V nabídce také
PHYSIOMER Hypertonic, 135 ml, cena 239 Kč; 
PHYSIOMER Baby, 115 ml, cena 239 Kč; 
PHYSIOMER Gentle Jet&Spray, 135 ml, cena 239 Kč; 
PHYSIOMER Baby hypertonický, 115 ml, cena 239 Kč; 
PHYSIOMER Kids, 115 ml, cena 239 Kč.

Zdravotnický prostředek.* Podstata jeho
určeného účelu použití je uvedena
v popisu výše. 

• sprej proti rýmě pro děti
od 1 do 6 let

• uleví od ucpaného nosu
při rýmě

• působí protivirově 

V nabídce také Nasivin® Sensitive (0,5 mg/ml nosní 
sprej, roztok), 10 ml, cena 114 Kč.

Nasivin® Sensitive pro děti (0,25 mg/ml
nosní sprej, roztok) a Nasivin® Sensitive
(0,5 mg/ml nosní sprej, roztok) je lék
k nosnímu podání s léčivou látkou
oxymetazolin-hydrochlorid.*

• rychle uvolňuje ucpaný nos
• zvlhčuje nosní sliznici
• neobsahuje konzervační látky
• účinek po dobu 10 hodin
V nabídce také OLYNTH® 0,5 mg/ml
nosní sprej, roztok, 10 ml, cena 97 Kč;
OLYNTH® 1 mg/ml nosní sprej, roztok,
10 ml, cena 97 Kč;
OLYNTH® HA 0,5 mg/ml nosní sprej,
roztok, 10 ml, cena 119 Kč;
OLYNTH® PLUS 0,5 mg/ml+50 mg/ml
nosní sprej, roztok, 10 ml, cena 119 Kč
a OLYNTH® PLUS 1 mg/ml+50 mg/ml
nosní sprej, roztok, 10 ml, cena 119 Kč.
Reklama na léčivý přípravek. Nosní sprej, roztok OLYNTH® HA
0,5 mg/ml, OLYNTH® HA 1 mg/ml, OLYNTH® 0,5 mg/ml, OLYNTH®

1 mg/ml obsahuje xylometazolin-hydrochlorid. Nosní sprej, roztok 
OLYNTH® PLUS 1 mg/ml + 50 mg/ml, OLYNTH® PLUS 0,5 mg/ml
+ 50 mg/ml, obsahuje xylometazolin-
hydrochlorid a dexpanthenol. Jsou určeny
k podání do nosu. Před použitím si pečlivě
přečtěte celou příbalovou informaci.*

• odstraňuje příznaky chřipky a nachlazení: horečka, 
ucpaný nos, bolest hlavy, bolest v krku

• díky kofeinu působí také proti únavě a ospalosti

V nabídce také PARALEN GRIP®

chřipka a kašel 500 mg/15 mg/5 mg,
24 potahovaných tablet, cena 167 Kč.

Lék k vnitřnímu užití.*

OLYNTH® HA 1 mg/ml
nosní sprej, roztok
10 ml

• 3 léčivé látky působí jak na původce, tak na příznaky
• účinný proti virům, bakteriím a kvasinkám
• ulevuje od bolesti v krku, dezinfi kuje ústní dutinu

a léčí zánět
• pro dospělé a děti od 6 let

V nabídce také Neo-angin® třešeň, 24 pastilek,
cena 179 Kč a Neo-angin® šalvěj, 24 pastilek,
cena 179 Kč.

Neo-angin® bez cukru 1,2 mg/0,6 mg/5,72 mg pastilky, Neo-angin®

třešeň 1,2 mg/0,6 mg/ 5,9 mg pastilky
a Neo-angin® šalvěj 1,2 mg/0,6 mg/5,9 mg
pastilky jsou léky k místnímu užití
v ústech a krku.*

• analgetikum ve formě gelu s účinkem proti bolesti
až na 24h při aplikaci 2x denně

• tlumí bolest zad, svalů a kloubů

V nabídce také Voltaren Rapid 25mg , 20 kapslí,
cena 149 Kč.

Voltaren Forte 20 mg/g gel obsahuje
diklofenak-diethylamin. Lék k vnějšímu
použití. Voltaren Rapid 25 mg měkké tobolky
je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje draselnou
sůl diklofenaku. *

PARALEN GRIP®

chřipka a bolest
500 mg/25 mg/5 mg
24 potahovaných tablet

Voltaren Forte
20 mg/g gel 
150 g

Neo-angin® bez cukru
24 pastilek

výhodná cena

167,-

výhodná cena

107,-
výhodná cena

157,-
výhodná cena

149,-

výhodná cena

119,-
výhodná cena

114,-
výhodná cena

134,-

výhodná cena

449,-
výhodná cena

179,-

pro děti (0,25 mg/ml
nosní sprej, roztok)

 Sensitive (0,5 mg/ml nosní 
, 135 ml, cena 239 Kč; 

znáte 
z TV

NYNÍ K NÁKUPU
VOLTAREN FORTE 150 G  

SKLENĚNÁ LÁHEV
S NEOPRENOVÝM OBALEM 

NAVÍC ZA 0,01 KČ

analgetikum ve formě gelu s účinkem proti bolesti

NYNÍ K NÁKUPU
VOLTAREN FORTE 150 G  

SKLENĚNÁ LÁHEV
S NEOPRENOVÝM OBALEM 

NAVÍC ZA 0,01 KČ
znáte 
z TV

znáte 
z TV

snižuje horečku a tlumí 

100 potahovaných tablet

oblíbené oranžové
tablety ibuprofenu
uleví od bolesti hlavy,
zubů, zad, kloubů
i menstruační bolesti
snižuje horečku a tlumí 

100 potahovaných tablet

uleví od bolesti hlavy,

i menstruační bolesti
snižuje horečku a tlumí 

400 mg 
30 měkkých tobolek

účinné analgetikum s protizánětlivým účinkem



2
ZÁŘÍ 2024NAŠE NABÍDKA

ZAŽÍVÁNÍ

BOLEST

RÝMA

JÁTRA

BOLEST

KAŠEL

TOPICKÁ BOLEST

BOLEST V KRKU

NACHLAZENÍ

Essentiale® 300 mg
100 tvrdých tobolek 

Otrivin Menthol
1 mg/ml nosní sprej, roztok
10 ml

Rýmovníkový extrakt
240 ml
1 ml = 0,64 Kč

Essentiale® podporuje přirozenou regeneraci jater.
• zlepšuje subjektivní obtíže, jako je ztráta chuti

k jídlu nebo pocit tlaku v pravém podžebří u pacientů 
s poškozením jaterních funkcí v důsledku toxicko-
metabolického poškození jater a při zánětu jater

• pro dospělé a dospívající od 12 let
(o hmotnosti cca. 43 kg a vyšší)

V nabídce také Essentiale® 300 mg, 90 tvrdých tobolek, 
cena 367 Kč.

Volně prodejný lék k vnitřnímu užití.
Obsahuje phospholipida sojae desoleata.*

Nosní sprej s vůní mentholu: 
• pomáhá rychle uvolnit

ucpaný nos a při zánětu dutin 
• začíná uvolňovat ucpaný nos

do 2 minut 
• pomáhá lépe dýchat

až na 12 hodin.
V nabídce také
Otrivin 1 mg/ml nosní sprej, roztok, 10 ml, cena 114 Kč;
Otrivin Breathe Clean sprej, 100 ml, cena 219 Kč;
Otrivin Breathe Clean sprej s Aloe vera, 100 ml, cena 
244 Kč.
Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Otrivin Menthol 1 mg/ml, Otrivin
1 mg/ml nosní spreje, roztoky obsahují xylometazolin-hydrochlorid. 
Léky k podání do nosu. Otrivin Breathe Clean
a Breathe Clean Aloe Vera jsou zdravotnické 
prostředky určené na čištění nosní dutiny
a zvlhčení podrážděné nosní sliznice. *

• Ambrobene na vlhký kašel
• účinně ředí hlen a usnadňuje vykašlávání
• tvrdé tobolky k užití pro dospívající od 12 let a dospělé

V nabídce také Ambrobene, 20 šumivých tablet,
cena 184 Kč. 

Ambrobene, tvrdé tobolky s prodlouženým
uvolňováním a Ambrobene, šumivé tablety
jsou léčivé přípravky k vnitřnímu užití.
Obsahují účinnou látku
ambroxoli hydrochloridum.*

• pro podporu normální funkce
imunitního systému
a dýchacích cest dospělých
a dětí od 3 let

• přípravek se svěží bylinnou příchutí s extrakty
z mateřídoušky, jitrocele a šalvěje a vitamínu C
se doporučuje užívat v období
výskytu nachlazení

Doplněk stravy.*

IMUNITA

Flector® 180 mg,
léčivá náplast
5 ks

• léčí bolest, zánět a otok kloubů, svalů a šlach
po úrazech pohybového aparátu

• používají se 1-2 náplasti denně

V nabídce také Flector® 180 mg, léčivá náplast, 10 ks, 
cena 454 Kč a Flector® Rapidcaps 25 mg, 20 měkkých 
tobolek, cena 134 Kč.

Léčivé přípravky ke kožnímu podání
s účinnou látkou diklofenak-epolamin.*

Ibumax 400 mg
por.tbl.fl m.
100 tablet

Junior-angin
pastilky pro děti
24 pastilek

Betaglukan IMU+ 200 mg
60 tobolek
1 tob. = 5,73 Kč

• s obsahem kvasničného betaglukanu s garatovanou čistotou min. 80 %
• obsahuje 200 mg přírodního betaglukanu, inulin a vitamin D,

který přispívá k normální funkci imunitního systému
• vhodný k dlouhodobému užívání Doplněk stravy.*

• rychlá úleva od bolesti hlavy, zubů, svalů a zad
• snižuje horečku
• zmírňuje zánět

Lék k vnitřnímu užití.
Obsahuje ibuprofenum 400 mg.*

• pastilky s jahodovou příchutí pro děti od 4 let
• islandský lišejník zklidňuje podrážděné sliznice

a ulevuje od bolesti v krku
• obsahuje zinek pro imunitu

V nabídce také Junior-angin sirup pro děti, 100 ml,
cena 197 Kč a Junior-angin lízátka
pro děti, 8 ks, cena 159 Kč.

Zdravotnický prostředek.* 

NUROFEN Rapid
400 mg
30 měkkých tobolek

• rychlá úleva od bolesti a horečky
• ulevuje od bolesti hlavy, zad, zubů, při menstruaci, 

svalů a kloubů provázející chřipková onemocnění
• potlačuje horečku a zánět
• obsahuje ibuprofen v tekuté formě. 

V nabídce také NUROFEN Rapid 400 mg,
20 měkkých tobolek, cena 124 Kč.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofen.*

Iberogast por.gtt.sol.
50 ml

LÉK, KTERÝ LÉČÍ JEDEN
I VÍCE TRAVÍCÍCH PROBLÉMŮ

Trápí vás zažívání?
• Nadýmaní
• Pocit plnosti  
• Bolest břicha či žaludku
• Křeče
• Nevolnost

V nabídce také Iberogast por.gtt.sol., 20 ml, cena 194 Kč
a Iberogast por.gtt.sol., 100 ml, cena 634 Kč.

Iberogast je léčivý přípravek k vnitřnímu
užití. Léčivý přípravek je složený
z tekutých extraktů různých částí bylin.
CH-20240702-33 *

Ambrobene 75 mg
20 tobolek s prodlouženým uvolňováním

výhodná cena

394,-
výhodná cena

384,-
výhodná cena

264,-

výhodná cena

154,-
výhodná cena

144,-
výhodná cena

177,-

výhodná cena

129,-
výhodná cena

149,-
výhodná cena

154,-

výhodná cena

344,-

100 tvrdých tobolek 

Essentiale® podporuje přirozenou regeneraci jater.

léčivá náplast

léčí bolest, zánět a otok kloubů, svalů a šlach

1 mg/ml nosní sprej, roztok

znáte 
z TV

znáte 
z TV znáte 

z TV

I VÍCE TRAVÍCÍCH PROBLÉMŮ

Bolest břicha či žaludku

Iberogast por.gtt.sol., 20 ml, cena 194 Kč

30 měkkých tobolek

rychlá úleva od bolesti a horečky

Ambrobene na vlhký kašel

20 tobolek s prodlouženým uvolňováním

BALENÍ
OBSAHUJE NAVÍC

RÝMOVNÍKOVÝ BALZÁM 
10 ML

pro podporu normální funkce

OBSAHUJE NAVÍC
RÝMOVNÍKOVÝ BALZÁM 



3
Zdraví o krok blíž!

w w w . p h a r m a p o i n t . c z

MINERÁL

MOČOVÉ CESTY

ÚSTNÍ HYGIENA

MINERÁL

MOČOVÉ CESTY

ÚSTNÍ HYGIENA

MULTIVITAMIN

MINERÁL

VITAMIN

Magne B6® Forte
tablety
60 tablet
1 tbl. = 3,32 Kč

MAGNESIUM
B-KOMPLEX RAPID 20 EFFERV TBL
20 šumivých tablet
1 tbl. = 4,85 Kč

Denta Salvia
concentrate
50 ml

HERBADENT ORIGINAL 
bylinná ústní voda
400 ml

GS Vitamin C1000
se šípky
100+20 tablet
1 tbl. = 2,24 Kč

• osvědčená kombinace hořčíku a vitamínu B6
• efektivní doplnění hořčíku na podporu psychiky,

nervů a energie

V nabídce také Magne B6® 470 mg/5 mg obalené tablety, 
100 obalených tablet, cena 264 Kč.

Magne B6 Forte tbl. 60 je doplněk stravy* Hořčík a vitamín B6 
přispívají k normální činnosti nervové soustavy a psychiky
a k normálnímu energetickému metabolismu.
Magne B6® 470 mg/5 mg tbl.obd.100 je lék
k vnitřnímu užití.* Obsahuje Magnesii lactas
 dihydricus, pyridoxini hydrochloridum.

• plně rozpustná tableta
(nezanechává usazeniny)

• vysoce vstřebatelná forma
- citrát hořečnatý

• slazeno stévií
• bez barviv a umělých sladidel
• citronová příchut'

V nabídce také MAGNESIUM B-KOMPLEX IMMUNE
20 EFFERV TBL, 20 šumivých tablet,
cena 99 Kč.

Doplněk stravy.*

IMUNITA

GS Extra Strong
Multivitamin
100 tablet
1 tbl. = 4,09 Kč

Urinal Akut
10 tablet
1 tbl. = 24,40 Kč

Dr.Böhm
Dýňové tablety pro ženu
30 tablet
1 tbl. = 9,97 Kč

Walmark
Vápník hořčík zinek OSTEO
90 tablet
1 tbl. = 2,04 Kč

Bioaktivní Selen+Zinek FORTE
60 tablet
1 tbl. = 4,95 Kč

• selen a zinek pečují o stav vlasů a nehtů
• podporují normální činnost imunitního systému
• patentované, vysoce vstřebatelné selenové kvasnice SelenoPrecise
• přídavkem vitaminů A, B6, C a E

Urinal Akut 10 tbl.
• kombinace kanadských brusinek a vitaminu D 
• se zlatobýlem obecným pro podporu zdraví

močových cest 
• akutní péče 

Urinal D-manosa Forte 20 sáčků
• vysoká dávka D-manosy v kombinaci s kanadskými 

brusinkami a vitaminem D
• navíc extrakt z břízy pro podporu zdraví močových cest
• vhodné pro akutní i dlouhodobou péči

V nabídce také Urinal D-manosa Forte,
20 sáčků, cena 389 Kč.

Doplněk stravy.*

• tento čistě rostlinný doplněk stravy obsahuje bezolejný 
extrakt z jader štýrské dýně, který podporuje normální 
funkci močového měchýře

• je vhodný i pro citlivý močový měchýř, při mimovolném 
úniku moči nebo na oslabené
pánevní dno po porodu

Doplněk stravy.*

• vápník, hořčík a vitamin D přispívají ke zdravým
a silným kostem, zubům a k normální funkci svalů

• zinek přispívá k normální funkci
imunitního systému

Doplněk stravy.*

• oblíbená přírodní bylinná ústní voda
pro každodenní péči o celá ústa
a svěží dech

• přírodní složení na základě léty
ověřeného extraktu ze 7 léčivých bylin

• účinně pomáhá v péči o dásně se sklony k zánětům
• svěží bylinná chut'

V nabídce také HERBADENT HOMEO bylinná ústní voda, 
400 ml, cena 194 Kč; HERBADENT FORTE bylinná ústní 
voda s fl uoridy, 400 ml, cena 194 Kč; HERBADENT 
PROFES.byl.ústní voda s chlorhex.,
240 ml, cena 184 Kč. 

Kosmetický přípravek.*

• šalvějová ústní voda s vysokým obsahem šalvějového 
extraktu a kombinace thymolu a éterických silic, 
zejména australské čajovníkové silice

• menthol a peprnomátová silice
příjemně osvěží dech

Kosmetický přípravek.*

• přírodní silou šípků v TIME-RELEASE tabletě
s postupným uvolňováním

• vitamin C podporuje imunitu a snižuje únavu

V nabídce také GS Vitamin C500 se šípky, 100+20 tablet, 
cena 189 Kč a GS CÉČKO želatinky,
50 kapslí, cena 189 Kč. 

Doplněk stravy.*

V nabídce také Bioaktivní Selen+Zinek FORTE,
150 tablet, cena 599 Kč.

Doplněk stravy.*

• extra silný, extra účinný multivitamin obohacený
o unikátní STRONG KOMPLEX

• nově v tabletách s prodlouženým uvolňováním

V nabídce také GS Extra Strong
Multivitamin 50+, 100 tablet,
cena 479 Kč. 

Doplněk stravy.*

výhodná cena

199,-
výhodná cena

97,-
výhodná cena

409,-

výhodná cena

244,-
výhodná cena

299,-
výhodná cena

184,-

výhodná cena

184,-
výhodná cena

129,-
výhodná cena

269,-

výhodná cena

297,-

oblíbená přírodní bylinná ústní voda

ověřeného extraktu ze 7 léčivých bylin
účinně pomáhá v péči o dásně se sklony k zánětům

concentrate

Multivitamin

extra silný, extra účinný multivitamin obohacený
bez barviv a umělých sladidel

MINERÁLMINERÁLMagne B6® Forte

1 tbl. = 3,32 Kč

osvědčená kombinace hořčíku a vitamínu B6
efektivní doplnění hořčíku na podporu psychiky,



*Nabídka z tohoto letáku platí pouze v lékárnách PharmaPoint (jejich seznam naleznete na webových stránkách www.pharmapoint.cz). U léčivých přípravků si vždy pečlivě prostudujte příbalový leták, u zdravotnických prostředků 
a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro jejich návod k použití, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl, 
uchovávejte je mimo dosah dětí a nepřekračujte jejich doporučené denní dávkování. Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků, zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických 
prostředků in vitro. Uvedené ceny zboží jsou běžnými nabídkovými cenami, které se mohou v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit, stejně tak se může v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit dostupnost zboží. Informujte 
se proto ve své lékárně PharmaPoint o dostupnosti a běžných cenách zboží. Tiskové chyby a pozdější změny vyhrazeny. Výše uvedená vyobrazení nabízeného zboží jsou pouze ilustrativní.

MULTIVITAMIN

RAKYTNÍČEK multivitaminové želatinky MIMONI 
70 ks
1 tob. = 2,77 Kč

• skvělá chut' díky obsahu
ovocné šťávy

• obsahují vitaminy a rakytník
na podporu imunity

• bez konzervačních látek

V nabídce také RAKYTNÍČEK multivitaminové želatinky ORIGINÁL, 70 ks, cena 194 Kč; RAKYTNÍČEK 
multivitaminové želatinky Višeň, 70 ks, cena 194 Kč; RAKYTNÍČEK multivitaminové želatinky Džungle, 70 ks, 
cena 194 Kč; RAKYTNÍČEK multivitaminové želatinky Mořský svět, 140 ks, cena 194 Kč; RAKYTNÍČEK veganské 
želé DIVOKÉ OVOCE, 90 ks, cena 194 Kč; RAKYTNÍČEK+ multivitaminové želatinky se zimolezem, 50 ks, cena 194 Kč; 
RAKYTNÍČEK FRUTTY ovocné želé + probiotika, 60 ks, cena 174 Kč a RAKYTNÍČEK FRUTTY ovocné
želé s banánem + Zn + Se + Vitamin E + probiotika MIMONI, 60 ks, cena 184 Kč.

Doplněk stravy.*

Multivitamíny pro děti:
• žvýkací želé s ovocnou příchutí
• nemusí se užívat s jídlem nebo zapíjet
• neobsahuje laktózu ani umělá barviva
• vhodný pro děti od 3 let

V nabídce také Centrum Kids
Gummies malina a jahoda,
60 želé, cena 194 Kč.
Doplňky stravy. *

IMUNITA

VITAMIN

• vitamin C ve formě kapek
• s dávkováním pro různé věkové skupiny
• bez cukru, konzervantů,

nadbytečných pomocných látek

Doplněk stravy.*

VŠIParanit Express sprej
95 ml

• odstraní vši během 2 minut1

• 100% účinný po jedné aplikaci2

• klinicky ověřený
• šetrný k pokožce i vlasům
• dermatologicky testován

1Data in vitro.
2Paranit Express prokázal ve studiích
in vitro 100% úmrtnost vší a nymf
po 2 minutách. Navíc ve studii in vivo
nebyly po jedné aplikaci nalezeny žádné živé vši a nymfy. 

V nabídce také další produkty PARANIT. 

Zdravotnický prostředek.* Podstata jeho 
určeného účelu použití je uvedena
v popisu výše.

VITAMIN

4

?

Centrum Kids
Gummies multifruit
60 želé
1 želé = 3,23 Kč

• na podporu tvorby kostí a zubů
• vitamin D3 reguluje metabolismus

vápníku a udržuje normální funkci
imunitního systému

• kapky pro děti již od narození

V nabídce také TEREZIA Vitamin D3 1000 IU, 30 tobolek, 
cena 57 Kč; TEREZIA Vitamin D3 1000 IU, 90 tobolek, 
cena 97 Kč; TEREZIA Vitamin D3 2000 IU,
30 tobolek, cena 64 Kč; TEREZIA
Vitamin D3 2000 IU, 90 tobolek,
cena 104 Kč. 
Doplněk stravy.*

Cebion® kapky
30 ml
1 ml = 4,63 Kč

TEREZIA VITAMIN D3 
400 IU kapky
10 ml
1 ml = 18,40 Kč

výhodná cena

194,-

výhodná cena

194,-
výhodná cena

419,-

výhodná cena

184,-
výhodná cena

139,-

RAKYTNÍČEK multivitaminové želatinky MIMONI Paranit Express sprej

100% účinný po jedné aplikaci2

Paranit Express prokázal ve studiích

po 2 minutách. Navíc ve studii in vivo
nebyly po jedné aplikaci nalezeny žádné živé vši a nymfy. 

vitamin C ve formě kapek

 kapky

NYNÍ K NÁKUPU
NAVÍC VYBARVOVACÍ

BATŮŽEK S FIXAMI
ZA 0,01 KČ

TEREZIA Vitamin D3 1000 IU, 30 tobolek, nemusí se užívat s jídlem nebo zapíjet
neobsahuje laktózu ani umělá barviva

ZA 0,01 KČ

Pokud máte eRecept, tak si jej můžete kdykoliv a kdekoliv rezervovat
a Vaši rezervaci pohodlně vyzvednout v lékárnách PharmaPoint.*

* Zarezervovat lze pouze platné eRecepty vydané v České republice obsahující 12-ti místný unikátní identifikátor (kód), jejichž zbývající platnost není kratší než 3 pracovní dny. Rezervaci lze ucinit na www.pharmapointnapredpis.cz, kde najdete také více informací a rezervační podmínky.

Co je potřeba udělat:
• Zadat číslo Vašeho eReceptu naskenováním QR kódu nebo přepsáním či zkopírováním 12-ti 

místného kódu přímo z SMS, kterou byl zaslán odkaz na Váš eRecept
• Vybrat PharmaPoint lékárnu, kde si chcete léky z rezervovaného eReceptu vyzvednout
• Doplnit Vaše kontaktní údaje
• Odeslat rezervaci
• Vyčkat na SMS / e-mail o možnosti vyzvednutí rezervace
• Případný doplatek uhradíte až při vyzvednutí rezervace ve Vámi vybrané PharmaPoint lékárně

www.pharmapointnapredpis.cz

Rezervace eReceptu

1604089_ 1600339

Těšíme se na Vaši návštěvu!

Lékárna 
Podivín

Výdejna léků 
Rakvice 

OTEVÍRACÍ DOBA:
Lékárna PODIVÍN

PO–PÁ: 7.30–11.30   12.30–16.00
Komenského 269, Podivín

Tel.: 519 344 216
e-mail: lekarna.podivin@iol.cz

 
Výdejna RAKVICE

PO–ČT: 7.15–11.30      12.30–16.00
PÁ: 7:15–11:30      12:30–14:45

Náměstí 221, Rakvice
Tel.: 519 349 799

e-mail: lekarnarakvice@email.cz


